二、安装尺寸
四、端子说明
一、产品概述
产品说明
版本 .2 15
●内置高稳定性微处理器
●
自动

F-141 软件版本 - - F-055=0
R
十一、订货号代码
负载
7 9 8 5 4
1L2 2
L1
3 6
4-20mA
AC110-440V AC100-240V RS485
P+ AI1 GND SW1
主回路输入 控制电源 RS485通讯
GS40
N L B ASYN
8 9、 ：控制电源AC100-240V
7：同步信号
1：10V 电位器电源。DC
2：给定信号输入， 信号
自动识别，其它信号类型通过参数
设置，电位器阻值≥ . 。
4 20mA/0-10
F-097
-
4 7K
V
3：公共端
6：开关量输入
4 5、 ： 通讯接口RS485
GS40 MODBUS-RTU系列功率调节器支持 通讯协议。
功能码：支持 、 、 、 四种功能码3 4 6 16
注意:每帧数不能超过 个字节,所以每帧数最多读取 个参数。不支持小数点，如要写 . 需
要先调整为整数 后再写。上位机寄存器地址从 开始的 寄存器号需加 ，如 寄存器号就
该填 。寄存器地址见参数表寄存器号
20 10 56 7
567 1 1 F004
5
，